आर्थिक सहायता की और हर संभव मदद का आश्वासन दिया इस मौके पर ब्लॉक कांग्रेस अध्यक्ष हरखरूप शर्मा, दिलीप सिनसिनवार, शिवदयाल गोयल, पार्षद नितान अग्रवाल, अजय जैन, हरिसिंह बादशाह, मोहन सिंह जाटव, मुकेश खुर्मुपुर सहित बड़ी संख्या में कार्यकर्ता मौजूद रहे।

**सितारा** पंचांग

दिनांक: 13 अगस्त 2023 रविवार

विक्रम संवत् 2080 अधिक श्रावन कृष्ण पक्ष

तिथि द्वादशी 08:19:12
पक्ष कृष्ण
नक्षत्र आर्द्रा 08:25:18
योग वज्र 15:53:46
करण तैत्तिल 08:19:12
चन्द्र राशि मिथुन 28:24:24
चन्द्र राशि कर्क 28:24:24
सूर्य राशि कर्क
दिशा शूल पश्चिम
सूर्योदय (जयपुर) 05:58:19
सूर्यास्त 19:04:51
चंद्रोदय 27:47:18
चंद्रास्त 17:24:20
राहू काल 17:27 - 19:05
अभिजित 12:06 - 12:58